
2013年8月12日(月)～2013年8月12日(月)  [第1ラウンド]
北海道ブルックスカントリークラブ(チャンピオン)  7,088 YARD  PAR 72
87名（欠場者 9名）

順位 +/-
1 * オ ー ク ウ ッ ド ＧＣ - 2 70
2 八 幡 ＣＣ - 1 71
3 小 樽 ＣＣ + 0 72
4 那 須 霞 ヶ 城 ＧＣ + 1 73

エ バ ー グ リ ー ン ＧＣ + 1 73
6 麻 生 CC + 2 74

フ リ ー + 2 74
フ リ ー + 2 74

* ｻ ﾞ ･ ﾉ ｰ ｽ ｶ ﾝ ﾄ ﾘ ｰ ＧＣ + 2 74
10 ワ ン ウ ェ イ ＧＣ + 4 76

* 札 幌 ＧＣ + 4 76
オ ー ク ウ ッ ド ＧＣ + 4 76

13 * HGA 個 人 会 員 + 5 77
* JGA ｼ ﾞ ｭ ﾆ ｱ 会 員 + 5 77

15 * JGA ｼ ﾞ ｭ ﾆ ｱ 会 員 + 6 78
16 廣 済 堂 札 幌 ＣＣ + 7 79

フ リ ー + 7 79
* JGA ｼ ﾞ ｭ ﾆ ｱ 会 員 + 7 79
* HGA 個 人 会 員 + 7 79

小 樽 ＣＣ + 7 79
* 滝 の ＣＣ + 7 79

シ ャ ム ロ ッ ク ＣＣ + 7 79
23 * 札 幌 エ ル ム ＣＣ + 8 80

* ハ ッ ピ － バ レ － ＧＣ + 8 80
* 登 別 ＣＣ + 8 80
* ハ ッ ピ － バ レ － ＧＣ + 8 80
* パ ブ リ ッ ク 協 会 + 8 80
* 札 幌 ス コ ッ ト ヒ ル ＧＣ + 8 80
* シ ャ ム ロ ッ ク ＣＣ + 8 80

30 * 伊 達 ＣＣ + 9 81

* HGA 個 人 会 員 + 9 81
* 大 雪 山 ＣＣ + 9 81

宮 の 森 ス ポ ー ツ + 9 81
* ク ラ ー ク ＣＣ + 9 81

フ リ ー + 9 81
* 千 歳 空 港 ＣＣ + 9 81

37 * JGA ｼ ﾞ ｭ ﾆ ｱ 会 員 + 10 82
* エ バ ー グ リ ー ン ＧＣ + 10 82
* 小 樽 ＣＣ + 10 82
* 真 駒 内 ＣＣ + 10 82

エ バ ー グ リ ー ン ＧＣ + 10 82
* ｻ ﾞ ･ ﾉ ｰ ｽ ｶ ﾝ ﾄ ﾘ ｰ ＧＣ + 10 82

43 * 札 幌 ＧＣ + 11 83
* JGA ｼ ﾞ ｭ ﾆ ｱ 会 員 + 11 83

45 * ハ ッ ピ － バ レ － ＧＣ + 12 84
* ア ル ペ ン ＧＣ + 12 84

47 三 司 馬 ｸ ﾞ ﾙ ｰ ﾌ ﾟ + 13 85
* ア ル ペ ン ＧＣ + 13 85
* 小 樽 ＣＣ + 13 85

エ バ ー グ リ ー ン ＧＣ + 13 85
* シ ャ ト レ ー ゼ 石 狩 ＣＣ + 13 85
* 札 幌 ＧＣ + 13 85
* 十 勝 ＣＣ + 13 85

54 * 札 幌 ベ イ ＧＣ + 14 86
* エ バ ー グ リ ー ン ＧＣ + 14 86
* 岩 見 沢 雉 ヶ 森 ＣＣ + 14 86
* 岩 見 沢 雉 ヶ 森 ＣＣ + 14 86
* 新 奈 井 江 ＣＣ + 14 86

59 * 恵 庭 ＣＣ + 15 87

１R
Total(Out/In)

(38/36)

成　　績　　一　　覧　　表

期　　　日：

場　　　所：
参加者数：

2013年度（第47回）北海道オープンゴルフ選手権予選競技

所 属氏 名

吉 原 直 樹 (35/36)
畑 中 則 晃 (34/36)

永 野 敦 朗 (37/36)

水 町 洵 (35/37)

根 田 翔 太 郎 (38/36)

佐 久 間 治 彦 (37/36)

小 林 敏 明 (37/37)

渕 上 偉 史 (38/36)

野 替 幸 一 (40/36)

澤 田 健 一 (37/39)

原 浩 康 (37/40)

野 田 忠 正 (36/40)

(40/37)
(39/39)
(38/41)
(40/39)
(40/39)
(40/39)
(39/40)
(41/38)
(40/39)
(39/41)
(38/42)
(38/42)
(42/38)
(41/39)
(39/41)
(41/39)
(43/38)

(42/39)

(40/41)
(40/41)
(38/43)
(37/44)
(41/41)
(44/38)
(39/43)
(39/43)
(43/39)
(42/40)
(43/40)
(40/43)
(42/42)
(42/42)
(46/39)
(43/42)
(43/42)
(40/45)
(43/42)
(44/41)
(42/43)
(45/41)
(45/41)
(43/43)
(45/41)

癸 生 川 喜 弘

(44/42)
(43/44)

七 戸 勇 介
和 田 七 星
佐 々 木 奨 吾
井 村 和 貴
塩 谷 賢 斗
土 井 敬 介
松 倉 大 樹
山 崎 豪 介
渡 邊 英 徳
長 谷 川 正 昭
森 木 章 年
佐 藤 雅 樹
松 澤 亮 司
葛 西 亮 堅
林 政 勝
森 田 英 樹
永 直 人

玉 城 譲 治
高 井 光 碩

以上　30名　予選通過

(41/40)
大 村 尚 生
杉 田 純 也
中 﨑 靖
ベ グ リ ー 誠
佐 藤 広 大
宇 井 正
坂 田 雅 敏
奥 村 忠 史
髙 橋 伸 也
曙 嘉 輝
八 田 耕 造
島 田 航 輔
田 中 一 彦
神 谷 俊
鈴 木 孝 幸
高 橋 克 実
谷 口 克 郎
名 古 屋 進 太 郎
佐 藤 公 宣
藤 田 一 郎

天 内 芳 英
鏑 城 俊 介
坂 上 眞 一

桜 井 寛 行
寺 崎 裕 昭
吉 田 慎 吾
今 秀 幸



2013年8月12日(月)～2013年8月12日(月)  [第1ラウンド]
北海道ブルックスカントリークラブ(チャンピオン)  7,088 YARD  PAR 72
87名（欠場者 9名）

順位 +/-
60 * 北 海 道 ブ ル ッ ク ス ＣＣ + 16 88

* フ ォ レ ス ト 旭 川 ＣＣ + 16 88
62 * 恵 庭 ＣＣ + 17 89

* 大 雪 山 ＣＣ + 17 89
廣 済 堂 札 幌 ＣＣ + 17 89

* 桂 ＧＣ + 17 89
66 * 室 蘭 ＧＣ + 18 90
67 * エ ム ズ ＧＣ + 19 91
68 * HGA 個 人 会 員 + 20 92

* 札 幌 エ ル ム ＣＣ + 20 92
70 * 伊 達 ＣＣ + 21 93
71 旭 川 た か す ＧＣ + 22 94

* JGA ｼ ﾞ ｭ ﾆ ｱ 会 員 + 22 94
* 岩 見 沢 雉 ヶ 森 ＣＣ + 22 94

74 * 札 幌 国 際 ＣＣ + 23 95
75 * HGA 個 人 会 員 + 24 96

* ハ ッ ピ － バ レ － ＧＣ + 24 96
失格 * シ ェ イ ク ス ピ ア ＣＣ
失格 * 北 海 道 G Ｃ
欠場 ﾌ ﾞ ﾘ ｽ ﾄ ﾙ ﾋ ﾙ GC
欠場 * グ レ ー ト 札 幌 ＣＣ
欠場 * 十 勝 ＣＣ
欠場 ツ キ サ ッ プ ＧＣ
欠場 * 北 海 道 学 生 連 盟
欠場 * HGA 個 人 会 員
欠場 南 山 ＣＣ
欠場 * HGA 個 人 会 員
欠場 フ リ ー

成　　績　　一　　覧　　表

2013年度（第47回）北海道オープンゴルフ選手権予選競技
期　　　日：

場　　　所：
参加者数：

１R
氏 名 所 属 Total(Out/In)

林 繁 (42/46)
徳 本 栄 治 (44/44)

時 安 大 治 (40/49)

河 本 東 照 (47/42)

小 野 寺 博 (45/44)

松 尾 英 明 (46/43)

高 野 幸 彦 (47/44)

原 田 勝 礼 (46/44)

杉 本 法 嗣 (46/46)

中 村 優 (47/45)

渡 辺 星 五 郎 (49/45)

早 出 良 平 (46/47)

山 口 啓 二 (49/45)

平 友 則 (46/48)

伊 川 洋 三 (47/49)

明 石 康 敬 (44/51)

辻 昭 男
伊 藤 睦 之 (54/42)

井 上 紳 也
上 田 修 平

相 沢 秀 紀
高 橋 賢 治

中 村 朋 輝
斉 藤 隼

牧 野 充 宏
吉 岡 邦 明

渡 辺 優 登
三 浦 陽 祐


